“双报双评”个人情况报告

   ——东大办事处春秋社区社区干部 赵玲玲

尊敬的各位领导、同志们，大家好：

根据中共许昌市纪委办公室关于印发《关于在全市村级组织开展》“双报双评”工作的实施方案》的通知，结合上级有关要求，一年来，在街道党工委的正确领导下，认真贯彻落实党的二十大大精神，深入开展学习习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育学习活动，扎实工作，较好地完成了上级交办的各项任务。现将2023年个人情况报告如下：

一、履职情况

作为社区干部，做到了清正廉洁，并具有良好的语言沟通和服务能力。不断提高党性觉悟和思想境界，领会党的二十大及办事处党工委会议精神，积极参加各种学习活动，熟练掌握业务知识，提高工作水平。不断完善和充实自己，向领导、向同志、向群众学习好的经验和方法，开阔视野，丰富知识，提高自身水平和工作能力。

二、廉洁自律情况

作为社区干部，我时时处处从严要求自己，在本职工作岗位上，能维护大局，以诚待人。在廉洁自律方面，始终对自己高标准、严要求、率先垂范，以身作则，时刻做到自重、自警、自省、自励，自觉抑制不正之风和腐败现象的侵蚀，养成了奉公守法以清廉为荣的作风，做到拒腐蚀永不沾。
    三、个人事项报告

1.本人2023年所有收入为东大街道办事处发放工资，每月为2949.06元。无补贴待遇、各类奖金、集体分红、从事农业生产、经商办企业及兼职取酬等所得情况；

2.本人、配偶及共同生活的子女无注册个体工商户、企业情况、宅基地使用情况，承包、使用社区集体土地情况，租赁、使用社区集体房屋情况；

3.本人、配偶及共同生活的子女无借贷本村集体资金情况、承包社区集体工程建设项目情况；

4.本人及配偶无家庭房产信息、名下有一辆海马牌汽车，型号为M3，价格为伍万捌仟元左右。

5.本人2023年未办理家庭婚丧嫁娶事宜。
    汇报完毕，不足之处，还请各位领导和同志们批评指正。谢谢大家！